

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **5/23089 - II/416 křiž. s III/42510 – Žabčice, úsek obalovna – Žabčice**

Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**

Rozpočet: **[SO 000]/[Ostatní] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
2	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,00	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **5/23089 - II/416 křiž. s III/42510 – Žabčice, úsek obalovna – Žabčice**

Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**

Rozpočet: **[SO 000]/[Vedlejší] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Vedlejší náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
2	00002.R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
6	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
7	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,00	-----	-----
8	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
9	00018.R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **5/23089 - II/416 křiž. s III/42510 – Žabčice, úsek obalovna – Žabčice**

Objekt: **SO 120 - Oprava silnice II/416**

Rozpočet: **[SO 120] - Oprava silnice II/416**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 120 Oprava silnice II/416						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON - poplatek za skládku odstraněné betonové suti z odbouraných kolmých čel stávajícího propustku v km 32,140 - pol. č. 96711 - předpoklad 1 m3 = 2,3 t "dle pol. č. 96711 "10,99*2,3 = 25,28 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	25,28	-----	-----
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA - poplatek za skládku zeminy ze sejmutí drnu u propustku v km 32,140 - pol. č. 11130 [A] - poplatek za skládku zeminy z čištění krajnice - pol. č. 12920 [B] - poplatek za skládku zeminy z čištění příkopů - pol. č. 12932 [C] - poplatek za skládku zeminy z čištění propustků (předpoklad nánosu 0,2 m3/m) - pol. č. 129957 [D] - poplatek za skládku zeminy z hloubení rýh u propustku v km 32,140 - pol. č. 13273 [E] - předpoklad 1 m3 = 2,0 t "dle pol. č. 11130 "143,19*0,15*2 = 42,96 [A] "dle pol. č. 12920 "664,6*2 = 1 329,20 [B] "dle pol. č. 12932 "1824,4*0,5*2 = 1 824,40 [C] "dle pol. č. 129957 "23,62*0,2*2 = 9,45 [D] "dle pol. č. 13273 "3,32*2 = 6,64 [E] "Celkové množství "3212.650000 = 3 212,65 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	3 212,65	-----	-----
3	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras vč. údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP 66 a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. - stávající svislé DZ se pro potřeby PDZ zachovají a podle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní - přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách vč. nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže - vše v režii zhotovitele 1 = 1,00 [A]	KPL	1,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
1 Zemní práce -----						
4	11130	SEJMUTÍ DRNU - sejmutí drnu v tl. 0,15 m v místě prodloužení propustku v km 32,140 - poplatek za skládku viz pol. č. 014102.2 - včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "planimetrováno ze situace: "143,19 = 143,19 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu a uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	143,19	-----	-----
5	11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - frézování stávající asfaltové vozovky v tl. 50 mm - odvoz a likvidace v režii zhotovitele "planimetrováno ze zaměření: "14515,36*0,05 = 725,77 [A] -236,74 = - 236,74 [B] "Celkové množství "489.030000 = 489,03 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku	M3	489,03	-----	-----
6	11372.2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - frézování stávající asfaltové vozovky v tl. 50 mm - uložení na mezideponii a použito zpět na krajnice 2367,43*0,1 = 236,74 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku	M3	236,74	-----	-----
7	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - seříznutí zemní krajnice v tl. 0,15 m - šířka krajnice proměnná v rozmezí 0,5 - 1,0 m (celá krajnice až po hranu) - poplatek za skládku viz pol. č. 014102.2 - včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "planimetrováno ze situace: "4430,68*0,15 = 664,60 [A]	M3	664,60	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
8	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M - pročištění příkopů podél opravovaného úseku - 0,50 m3/bm - poplatek za skládku viz pol. č. 014102.2 - včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "práva strana: "97,02+113,62+139,2+376,06+121,73+219,15+148,35 = 1 215,13 [A] "levá stana: "235,21+117,42+47,54+144,28+22,2+42,62 = 609,27 [B] "Celkové množství "1824.400000 = 1 824,40 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	1 824,40	-----	-----
9	129957	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM - pročištění stávajících propustků DN 500 mm - předpoklad 0,2 m3/bm - poplatek za skládku viz pol. č. 014102.2 - včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "planimetrováno ze situace: "23,62 = 23,62 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	23,62	-----	-----
10	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - výkop u propustku v km 32,140 pro provedení betonových prahů, zpevnění vtoku a výtoku a provedení podkladních vrstev pod trouby - poplatek za skládku viz pol. č. 014102.2 - odvozná vzdálenost v režii zhotovitele "výkop pro podklad pod ŽB trouby: "0,81 = 0,81 [A] "výkop pro podklad pod dlažbu z LK: "0,91 = 0,91 [B] "výkop pro betonové prahy: "1,6 = 1,60 [C] "Celkové množství "3.320000 = 3,32 [D]	M3	3,32	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy z hloubení rýhy u propustku v km 32,140 na skládku <p>"dle pol. 132733 "3,32 = 3,32 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	3,32	-----	-----
12	17180	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <ul style="list-style-type: none"> - násyp nad prodlouženou částí propustku v km 32,140 v souladu s ČSN 73 6133 	M3	151,12	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"planimetrováno z příčných řezů: "151,12 = 151,12 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
13	17310	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <ul style="list-style-type: none"> - dosypání zemní krajnice ŠD A fr. 0/32 <p>"planimetrováno z příčných řezů: "882,75 = 882,75 [A]</p>	M3	882,75	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
14	17511	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM</p> <ul style="list-style-type: none"> - obsyp propustku vhodnou zeminou - hutněný po vrstvách max. 0,3 m <p>"planimetrováno z příčného řezu: pl. x dl. "1,47*6,6 = 9,70 [A]</p>	M3	9,70	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
15	18222.R	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M</p> <ul style="list-style-type: none"> - ohumusování svahu násypu nad prodlouženou částí propustku v km 32,140 v tl. 0,15 m vhodnou zemínou k osetí, včetně dodání vhodné zeminy <p>"planimetrováno z příčných řezů: "197,54 = 197,54 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	197,54	-----	-----
16	18241	<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</p> <ul style="list-style-type: none"> - zatravnění ohumusovaného svahu násypu nad prodlouženou částí propustku v km 32,140 <p>"dle pol. č. 18222 "197,54 = 197,54 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	197,54	-----	-----
4 Vodorovné konstrukce						-----
17	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,54	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>- podkladní beton C12/15-X0 tl. 0,1 m pod ŽB trouby propustku</p> <p>"š. x tl. x dl. : "0,9*0,1*(6,6-0,3-0,3) = 0,54 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
18	45131A	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>- nekonstrukční podkladní beton C20/25n-XF3 tl. 0,1 m pod dlažbu z LK a betonové sedlo pod ŽB trouby propustku</p> <p>"ŽB trouby: pl. x dl. : "0,15*(6,6-0,3-0,3) = 0,90 [A]</p> <p>"dlažba z LK: pl. x tl. : "12,36*0,1 = 1,24 [B]</p> <p>"Celkové množství "2.140000 = 2,14 [C]</p>	M3	2,14	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
19	45152	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <ul style="list-style-type: none"> - podkladní vrstva ze štěrkokodrti fr. 0/32 tl. 0,1 m pod betonové prahy u dlažby z LK a pod úložné betonové prahy pod ŽB trouby propustku <p>"bet. práh: počet x š. x dl. x tl. : "2*0,3*2,5*0,1 = 0,15 [A]</p> <p>"úlož. bet. práh: počet x š. x dl. x tl. : "2*0,3*1,2*0,1 = 0,07 [B]</p> <p>"Celkové množství "0.220000 = 0,22 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	0,22	-----	-----
20	45157	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO</p> <ul style="list-style-type: none"> - podkladní vrstva ze štěrkopísku tl. 0,1 m pod dlažbu z LK pro úpravu prostoru před vtokem a výtokem <p>"počet x š. x dl. x tl. : "2*1*2,5*0,1 = 0,50 [A]</p>	M3	0,50	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
21	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC - odláždění šikmého čela a prostoru vtoku a výtoku dlažbou z LK tl. 0,2 m - spárování cementovou maltou M25-XF4 "pl. x tl. : "12,36*0,2 = 2,47 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M3	2,47	-----	-----
22	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 - betonové prahy u dlažby z LK na vtoku a výtoku a úložné betonové prahy pod ŽB trouby propustku z betonu C25/30-XF4 "bet. práh: počet x š. x dl. x tl. : "2*0,3*2,5*0,6 = 0,90 [A] "úlož. bet. práh: počet x š. x dl. x tl. : "2*0,3*1,2*0,6 = 0,43 [B] "Celkové množství "1.330000 = 1,33 [C]	M3	1,33	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
5 Komunikace -----						
23	567303	<p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <ul style="list-style-type: none"> - doplnění ŠD A fr. 0/32 pro reprofilaci krytu do požadovaného sklonu - průměrná tl. vrstvy 4,5 cm (planimetrováno z příčných řezů) <p>"dl. x š. x tl. "2245*6,86*0,045 = 693,03 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M3	693,03	-----	-----
24	567544	<p>VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - recyklace za studena s pojivý cement (příp. jiné vhodné hydraulické pojivo) a asfaltové emulze v souladu s TP 208 v tl. 0,18 m - RS 0/32 CA <p>"dl. x š. "2245*6,86 = 15 400,70 [A]</p>	M2	15 400,70	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
25	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM - zpevnění krajnice v šířce 0,5 m asfaltovým recyklátem tl. 0,1 m "zpevnění krajnice: dl. x š. "(163,27+298,05+189,53+95,18+527,84+348,77+396,72+405,63+309,78+303,56+636,85+639,75)*0,5 = 2 157,47 [A] "plocha sjezdů "10,14+6,23+6,93+17,2+18,87+21,28+15,72+82,54+21,61+9,44 = 209,96 [B] "Celkové množství "2367.430000 = 2 367,43 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	2 367,43	-----	-----
26	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 - asfaltový infiltrační postřik z kationaktivní emulze (PI-C) s množstvím zbytkového pojiva 1,0 kg/m2 "dl. x š. "2245*6,86 = 15 400,70 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	15 400,70	-----	-----
27	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - asfaltový spojovací postřik z kationaktivní emulze (PS-C) s množstvím zbytkového pojiva 0,35 kg/m2 "vrstva 1: dl. x š. "2245*6,7 = 15 041,50 [A] "vrstva 2: dl. x š. "2245*6,55 = 14 704,75 [B] "napojení MK (dle napojení MK pol. 574A44 a 574C46) "99,76+84,11 = 183,87 [C] "Celkové množství "29930.120000 = 29 930,12 [D]	M2	29 930,12	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
28	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM - asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 50 mm "dl. x š. "2245*6,5 = 14 592,50 [A] "napojení MK "31,52+28,92+33,99+5,33 = 99,76 [B] "Celkové množství "14692.260000 = 14 692,26 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	14 692,26	-----	-----
29	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM - asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16 S tl. 50 mm "dl. x š. "2245*6,65 = 14 929,25 [A] "napojení MK "25,31+25,16+29,71+3,93 = 84,11 [B] "Celkové množství "15013.360000 = 15 013,36 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	15 013,36	-----	-----
30	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM - asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16 S tl. 50 mm "dl. x š. "2245*6,8 = 15 266,00 [A]	M2	15 266,00	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
31	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 - posyp infiltračního postřiku drceným kamenivem fr. 2/4 v množství 3,0 kg/m2 "dle pol. č. 572121 "15400,70 = 15 400,70 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	15 400,70	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
32	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM - odstranění stávajících svodidel u propustku v km 32,140 vč. směrových nástavců - délka uvedena bez výškových náběhů - odvoz a likvidace v režii zhotovitele "planimetrováno ze zaměření: "4,56+4,27 = 8,83 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává	M	8,83	-----	-----
33	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - nové PVC bílé směrové sloupky s odrazkami a trnem - návrh v souladu s TP 58 "odečteno ze situace: "99 = 99,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	99,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ - odstranění stávajících směrových sloupků oboustranně v celé délce opravovaného úseku - odvoz a likvidace v režii zhotovitele "dle skutečného stavu: "69 = 69,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího sloupku - jeho odvoz do skladu nebo na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	69,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
35	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA - jednofázové VDZ z profilovaného plastu v ose komunikace š. 0,125 m "V1a: "1281,07*0,125 = 160,13 [A] "V2a: "12,02*0,125 = 1,50 [B] "V2b (3/1,5): "315,44*0,125 = 39,43 [C] "Celkové množství "201.060000 = 201,06 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	201,06	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
36	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA - jednofázové VDZ z profilovaného plastu se zvukovým efektem a vibračním účinkem při přejezdu v kraji komunikace š. 0,25 m "V2b (1,5/1,5): "25,72*0,25 = 6,43 [A] "V4: "4439,41*0,25 = 1 109,85 [B] "Celkové množství "1116.280000 = 1 116,28 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	1 116,28	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
37	9183C2	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH - prodloužení propustky v km 32,140 vč. šikmých čel - vč. úpravy trouby provedením šikmého řezu - vč. podkladků pod trouby	M	6,60	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"planimetrováno ze situace: "2,6+4 = 6,60 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - podkladní vrstvy a obetonování 				
38	919111	<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - proříznutí podélné pracovní spáry a příčných spár na ZÚ a KÚ a v místech napojení na stávající komunikace - v místech napojení MK počítáno i proříznutí spáry mezi novou vozovkou silnice II/416 a napojením <p>"příčné spáry: "7,91+16,22+18,38+11,72+18,47+13,39+20,6+7,03 = 113,72 [A]</p> <p>"podélná spára: "2245,39 = 2 245,39 [B]</p> <p>"Celkové množství "2359.110000 = 2 359,11 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M	2 359,11	-----	-----
39	931312	<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2</p> <ul style="list-style-type: none"> - zalití podélných a příčných spár asfaltovou zálivkou typu N2 <p>"dle pol. č. 919111 "2359,11 = 2 359,11 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - těsnicí profil 	M	2 359,11	-----	-----
40	93852	<p>OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE</p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění čel propustku u hřbitova (cca km 31,200) od vegetace <p>"planimetrováno ze zaměření: "1,59 = 1,59 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	1,59	-----	-----
41	96711	<p>VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ</p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění horní části stávajících kolmých betonových čel propustku v km 32,140 - poplatek za skládku viz pol. č. 014102.1 - odvozná vzdálenost v režii zhotovitele <p>"planimetrováno z výkresu propustku: "10,99 = 10,99 [A]</p>	M3	10,99	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 120] - Oprava silnice II/416

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
42	96814	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI - vysekání prostoru v betonovém čele kolem stávající trouby na výtok propustku v km 32,140 pro napojení nové trouby - včetně těsnění spoje - odvoz a likvidace v režii zhotovitele "planimetrováno z výkresu propustku: "0,03 = 0,03 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku	M3	0,03	-----	-----
	Specifikace					